UBND HUYỆN ĐẮK SONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: /PGDĐT

V/v phổ biến, triển khai sân chơi "Chuyến

tàu chuyển ngữ" năm 2024 - dịch sách

tranh trên thư viện trực tuyến của Room to

Read dành cho học sinh tiểu học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Đắk Song, ngày      tháng 10 năm 2024

    Kính gửi: Các trường Tiểu học, trường TH&THCS Bế Văn Đàn.

 Thực hiện Công văn số 1927/SGDĐT-GDTHMN ngày 04/10/2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông về việc phổ biến, triển khai sân chơi

"Chuyến tàu chuyển ngữ" năm 2024 - dịch sách tranh trên thư viện trực tuyến

của Room to Read dành cho học sinh tiểu học, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề

nghị các đơn vị thực hiện nội dung sau:

 1. Tổ chức phát động sân chơi "Chuyến tàu chuyển ngữ" năm 2024 - dịch

sách tranh trên thư viện trực tuyến của Room to Read dành cho học sinh tiểu học

theo các nội dung tại Công văn 244 (đính kèm).

 2. Căn cứ vào điều kiện cụ thể của đơn vị có thể lồng ghép nội dung sân

chơi "Chuyến tàu chuyển ngữ" năm 2024 - dịch sách tranh trên thư viện trực

tuyến của Room to Read dành cho học sinh tiểu học vào các hoạt động ngoại

khóa, hoạt động trải nghiệm và các hoạt động giáo dục khác của nhà trường và

không làm ảnh hưởng đến hoạt động chung của nhà trường.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện. Báo

cáo kết quả thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 30/6 hằng năm

(lồng ghép trong báo cáo tổng kết năm học)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, (P).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Tuấn Khang

		2024-10-10T11:03:27+0700

		2024-10-10T13:37:50+0700

		2024-10-10T13:37:11+0700

		2024-10-10T13:37:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T13:38:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!